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Nakaz chwili 
 

Czytania:        I – Am. 8:4-7  

      II - 1 Tm. 2:1-7  

Ewangelia:     Łk. 16:1-13  
 
Przypomnijmy sobie o nakazie chwili; ta chwila ogłoszona 
przez Jezusa jest zawsze aktualna; jest to „ta” chwila. Dlatego 
więc także imperatyw Jezusa jest aktualny: Nawróćcie się, 
wybierzcie komu chcecie służyć, jako jedynemu panu 
waszego życia; nie łudźcie się, że macie jeszcze czas. Oto Ja 
stoję u drzwi i kołaczę …Oto teraz czas zbawienia. Staję się 
teraz twoim pokarmem i twoim napojem, abyś uwierzył, że 
cię kocham i nie bał się już wybrać Mnie i zaufał Mi 
bezgranicznie.                                    Raniero Cantalamessa 

 

..………………………………………………………….. 

 

KAWIARENKA PARAFIALNA Ministranci zapraszają 

dziś do Sali na kawę.    Przyjaciele Misji zapraszają nas na 

kawę w przyszłą niedzielę. 

  

 ZAPISY DZIECI NA LEKCJE KATECHEZY do 

Pierwszej Komunii Świętej.  Formularze znajdują się w 

przedsionku kościoła i na website parafialnym.  

Wypełnione formularze można dostarczyć osobiście lub 

przesłać emailem. Data rozpoczęcia katechizacji będzie 

ustalona po zapisach.  
…………………………………………………………………… 

 

28 WRZEŚNIA - DRUGA KOLEKTA NA POTRZEBY 

KONFERENCJI BISKUPÓW KANADYJSKICH. 

Konferencja broni sprawiedliwości społecznej i wolności 

religijnej. Koperty są dostępne dzisiaj w przedsionku kościoła. 
 
 
5 PAŹDZIERNIKA – PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA - 

Wystawienie Najświętszego Sakramentu i Spowiedź św. od 

godziny 17:00. Odwiedzenia chorych po wcześniejszym 

umówieniu. 
 

ZAPRASZAMY DO WSPÓLNEJ 

MODLITWY RÓŻAŃCOWEJ – Już 

wkrótce rozpocznie się miesiąc 

październik – czas ten jest w szczególny 

sposób poświęcony Matce Boskiej 

Różańcowej, a także modlitwie zwanej 

Różańcem. Jest to modlitwa, która swe 

początki ma prawdopodobnie już w 

średniowieczu i poprzez rozważanie 

poszczególnych tajemnic za pośrednictwem Matki Bożej 

kierowana jest do samego Pana Jezusa. Wszystkich parafian 

zapraszamy na Nabożeństwa Różańcowe w środy i piątki o 

godzinie 17:30. 
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  Łukasz i bogacz: 

Ewangelia a problemy społeczne 
         Czytania:  I- Am 6,1a.4-7 

    II- 1Tm 6,11-16 

    Ewangelia          Łk 16,19-31 

 

Łukasz jest ewangelistą poświęcającym najwięcej uwagi 

aspektom społecznym Jezusowego przepowiadania.  Także 

dzisiejsza Ewangelia, podobnie jak ta z ubiegłej niedzieli, 

porusza ten temat; a nawet reprezentuje ze względu na swój 

patos i żywość szczytowy punkt Jezusowego nauczania o 

bogactwie i ubóstwie. 

Możemy powiedzieć, że jest to jedno z najwyraźniejszych i 

odważnych wystąpień przeciwko niesprawiedliwości 

społecznej, śmiałe, albowiem uczynione nie w obecności 

przytakujących biednych, lecz faryzeuszy „chciwych na grosz 

podrwiwających sobie z Niego „(por. Łk. 16,14), a więc w 

obecności oskarżonych.                               Raniero Cantalamessa 

……………………………………………………………….. 
 
SEPTEMBER 28 - SECOND COLLECTION  

for the needs of the Canadian Church.  Special envelopes are 

available in church foyer. 

 

SEPTEMBER 28 – POLISH LEGION MEMBERSHIP 

MEETING at 2:00 pm in Church Hall.  
 
 
REGISTRATIONS FOR 1ST HOLY COMMUNION 

preparation classes - Special Forms are available in church 

foyer & on our website. www.ourladyofphchurch.ca As of 

today eight children are registered. The date for the catechesis 

classes will be determined after the registrations. 
 

OCTOBER 5 - LIFE CHAIN Please set aside just one hour 

to gather together at Lake and Carlton Sts.by St. Denis 

Church from 2:30-3:30 pm.. Everyone is welcome, 

regardless of age, background, or experience. This is a 

special opportunity to provide our neighbors with a 

much-needed message of love, hope, and mercy. 

Remember how Our Lord asked His apostles: “Could you 

not watch one hour with me?” (Mk 14:37) 

 
 
 
 
 

25 PAŹDZIERNIKA - JESIENNY BALL W SALI 

PARAFIALNEJ NASZEGO KOŚCIOŁA. 

SKLEP POLSKI/POLONIA EUROPEAN 

MARKET & DELI W NIAGARA FALLS 

ORGANIZUJE i ZAPRASZA NAS  

WSZYSTKICH SERDECZNIE 

Bilety w cenie $80 od osoby są do nabycia w Sklepie 

w NF oraz w biurze parafialnym. Do tańca grają 

Polanie. Więcej informacji na ulotkach w 

przedsionku oraz u Tomasza tel. 647-885-6990 i 

Agnieszki tel. 647-937-4555. 
 
…………………………………………………………….. 
 
 
Wymiana bojlerów grzewczych w kościele i plebanii. Bóg zapłać 

wszystkim którzy już wsparli ten projekt. Już większość rodzin w 

naszej parafii złożyło się na ten cel. Rodziny, które nie miały jeszcze 

okazji by to uczynić prosimy o donację $250 na rodzinę na koszty 

projektu. Bóg Zapłać!  
 
Replacing the heating system in our church and rectory. 

Thank You to all who donated to this cause already. Majority 

of families in our parish have already donated to this cause. 

Families who haven't yet had the opportunity to do so are asked 

to consider donating $250 per family to help cover the project 

costs. God bless and thank You!  
……………………………………………………………………… 
 
THANK YOU FOR YOUR 

CONTRIBUTIONS IN CHURCH 

SUPPORT/BÓG ZAPŁAĆ ZA OFIARY  

Sept. 07 - Sunday $2,333; Reno / boilers: $1,941; 

Flowers: $160 

Sept. 14 - Sunday $3,089; Reno / boilers: $ 2,480  

Dioceses Collection for the Indigenous $70  
 
………………………………………………………………… 
 
KOPERTY NA ROK 2026 - W październiku 
rozpoczniemy przygotowywanie kopert na niedzielną 
składkę. Prosimy wszystkich, którzy posługują się 
kopertami, aby poinformować biuro o wszelkich 
zmianach np. zmiana adresu, numeru telefonu lub 
emaila w ostatnim czasie. Osoby, które nie posługują 
się kopertami, a chciałyby się nimi posługiwać prosimy 
o kontakt z biurem parafialnym telefonicznie lub 
emailem.  
 
COLLETION ENVELOPES FOR 2026 In October, 

we will start assigning new envelopes for Sunday 

Contributions.  Therefore, we ask parishioners who 

did not use envelopes and would like to use them in 

2026 to notify the parish office, and to provide 

changes of addresses or phone number, if there has 

been a change in the last year. 
 
Świadczenia duszpasterskie, referencje lub podpisy 
dokumentów możemy wypełniać tylko dla należących do 
parafii oficjalnie oraz biorących czynny udział w życiu 
parafii.  
 

 

 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 
 

25 NIEDZIELA ZWYKŁA – 25TH SUNDAY 
 
20. IX. SOBOTA / SATURDAY  

17:30  - Za + Dr. Krystiana Nietresta - Rodzina 
 
21. IX. NIEDZIELA / SUNDAY  

 8:30 – Za Parafian żyjących i zmarłych -OMI 

10:00 – Za + Marię (25) Jana, Mikołaja i Rysia – Jenny i Jack  

11:30 - For + Tomasz Malinowski - Siblings 
 

23. IX. WTOREK / TUESDAY  

9:00 – Za + Dusze w czyśćcu cierpiące - Teresa  
 
24. IX. ŚRODA / WEDNESDAY  

17:30 - Nabożeństwo do MBNP  

18:00  - O Boże bl. dla dla dzieci z ok. 20 r. ślubu - Mama  

25. IX. CZWARTEK / THURSDAY  

9:00 – Za + Jana i Wandę Wierzcholski - Marysia z rodziną 
 
26. IX. PIĄTEK / FRIDAY  

18:00 + Janinę Lątkowską - Córka Maria 
                                                                        
27. IX. SOBOTA / SATURDAY      

9:00 – Za + Alfredę Ilnicką -Rodzina Śvierguła 

26 NIEDZIELA ZWYKŁA– 26TH SUNDAY  
 
27. IX. SOBOTA / SATURDAY  

17:30 - Za + Lusię Ćwiertniewską - Rodzina 
 
28. IX. NIEDZIELA / SUNDAY  

  8:30 – Dzięk.w 50 r. ślubu Barbary i Józefa Kułacz -Dzieci                         

 10:00 – Za Parafian żyjących i zmarłych – OMI 

11:30 – For Antoni & Emilia Gagola – Daughters 
 
30. IX. WTOREK / TUESDAY  

9:00 – Za + Nicholas Timothy Sindigan – Cahlen  

01. X. ŚRODA / WEDNESDAY  

17:30 – Nabożeństwo Różańcowe  

18:00 – Za + Stefanię Mazurek - Rodzina 

02. X. CZWARTEK / THURSDAY  

 9:00 – Za + Dusze w czyśćcu cierpiące – Gienia Olszowy                                             
 
03. X. PIĄTEK / FRIDAY  

17:00 – Wystawienie Najśw. Sakramentu i Spowiedź św. 

17:30 – Nabożeństwo do Serca Pana Jezusa 

18:00 – Za + Jacob Poirier - Rodzice                             

04. X. SOBOTA / SATURDAY  

9:00 – Za Parafian żyjących i zmarłych - OMI 
 

27 NIEDZIELA ZWYKŁA – 27TH SUNDAY 
 
04. X. SOBOTA / SATURDAY  

17:30  - Za +Helenę Furman – Dzieci i wnuki 
 
05. X. NIEDZIELA / SUNDAY  

 8:30 – Za + Julię i Jakuba Hyży – Córka Barbara z rodziną 

10:00 – O Boże bł. dla całej rodziny – Halina Bucko  

11:30 - For + Wanda Teminski - Children 

OCTOBER 19th– SPEED PUZZLE COMPETITION  

In our church hall at 1:30 pm. Tickets $10 per person 

(up to 4 people per table, limited tables available). 

Bring an appetizer or snack to share as part of the 

potluck. Prize for the Winning Team! Contact Justine 

via email at klojust@hotmail.com or text (289) 690-

1650. RSVP by October 5th. 
 

http://www.ourladyofphchurch.ca/

